
KEHIDAKUSTÁNY 
MAĎARSKO 

VSTUPNÉ 
DO LÁZNÍ V CENĚ

ZÁLOHA JEN 1.000 Kč 
DO 15.1.

HOTEL 150 M 
OD LÁZNÍ



KEHIDAKUSTÁNY 
MAĎARSKO

INDIKACE 
Léčba onemocnění pohybového ústrojí (klouby, páteř, revmatismus), 
osteoporózy, poúrazová a pooperační rehabilitace, léčba chronických gyne ko -
logických onemocnění, poruch trávení a kožních chorob (lupénka, ekzém). 
 
LÁZEŇSKÝ AREÁL 
Moderní lázeňský areál rozkládající se v parku o rozloze 3 ha s vodní plochou 
2.600 m2 nabízí svým návštěvníkům 3 propojené části - léčebnou, zážitkovou 
část a saunový svět. Za příplatek je možné si objednat řadu masáží a zábalů. 
V bazénech s termální vodou se doporučuje pobýt max. 20 min., a poté 
si odpočinout. Areál je vhodný pro návštěvníky všech věkových kategorií. 
Léčebná část: 2 vnitřní termální bazény s masážními tryskami (34-36°C) 
a pitná fontána. Do této části nemají přístup děti. 
Zážitková část: venkovní termální bazén s vodními atrakcemi (30-34°C),  
venkovní termální bazén (34-36°C), venkovní termální sedací bazén zakrytý (34-
36°C), bazén s vlnobitím (24°C), 2 plavecké bazény (22-32°C), obří skluzavky 
a dětský bazén (26-30°C). Vnitřní zážitkový bazén s masážními tryskami 
a lehátky (28-30°C), whirlpool (28-30°C), divoká řeka, 94 m dlouhý tobogán, 
dětský bazén se skluzavkou (30-32°C). 
Saunový svět: finská sauna, infrasauna, aromasauna, parní kabina, whirlpool 
s termální vodou, Kneippův chodník. 
Sportovní vyžití nabízí fitness, aqua aerobic, stolní tenis a půjčovna kol. 

DOPRAVA AUTOBUSEM 
Doprava do lázní Kehidakustány je zajišťována klimatizovanými autobusy 
s možností občerstvení. 
Standardní trasa: ČR - Bratislava - Csorna - Sárvár - Kehidakustány. Odjezd 
autobusu je v časných ranních hodinách, příjezd do Kehidakustány 
je v odpoledních hodinách. Odjezd z Kehidakustány je v odpoledních hodinách, 
příjezd do ČR je v pozdních večerních hodinách. 
Nástupní místa: Praha - Kolín - Kutná Hora - Havlíčkův Brod - Jihlava (Pávov) 
- Brno. V termínech označených hvěz dičkou je možný odjezd z Hradce Králové 
a Pardubic (svoz mikrobusem do Kolína bez příplatku). Ve vybraném termínu je 
možný odjezd z Ústí nad Labem. Po dohodě jsou možná i další místa, více infor -
ma cí žá   dejte v cestovní kanceláři. 
 
FAKULTATIVNÍ VÝLETY 
Hévíz       
Dopolední prohlídka centra lázeňského městečka s největším biologicky 
aktivním termálním jezerem v Evropě, návštěva místní tržnice. 
Ochutnávka vín v Kehidakustány 
Ochutnávka 5 druhů místních vybraných vín ve stylovém dvoře Mariska 
pod širým nebem, možnost nákupu vybraných vín.

Lázeňský komplex Kehidakustány se nachází cca 13 km od Hévízu a 25 km od jezera Balaton v údolí řeky Zala. Vesnička, 
která je schovaná uprostřed zalesněné pahorkatiny se zviditelnila po objevení pramenu termální vody v roce 2003. 
Termální minerální voda vyvěrá z pramene o teplotě 49°C a je bohatá na hořčík a vápník. Okouzlující okolní krajina 
a klidné prostředí venkova je ideálním místem k fyzickému i duševnímu odpočinku.



HOTEL HERTELENDY HOUSE 
KEHIDAKUSTÁNY

* svoz z HK a PU (svoz mikrobusem do Kolína bez příplatku)

Termín zájezdu

 Dospělý - lůžko “balkon”
 1-lůžkový pokoj

 Dospělý - lůžko

23.05.* 29.05. 04.06.* 10.06. 16.06. 22.06.* 23.08.* 29.08. 04.09.*
29.05.* 04.06. 10.06.* 16.06. 22.06. 28.06.* 29.08.* 04.09. 10.09.*

12.490
+3.800

12.490
+3.800

12.790
+3.800

12.790
+3.800

12.790
+4.500

13.090
+4.500

13.290 12.790 12.790
+4.500 +3.800 +3.800

12.190 12.190 12.490 12.490 12.490 12.790 12.990 12.490 12.490

HOTEL HERTELENDY HOUSE

CCA 150 M OD LÁZNÍ VSTUPNÉ DO LÁZNÍ V CENĚ WELLNESS CENTRUM

NAŠE HODNOCENÍ HOTELU  **** 
 
POLOHA  cca 150 m od lázeňského areálu (není propojen chodbou). 
 
UBYTOVÁNÍ  dvoulůžkové pokoje s terasou (přízemí), s balkonem (1. patro) 
a bez balkonu (2. patro)  »  možnost 1 dětské přistýlky (na vyžádání, pouze 
v pokoji s balkonem)  »  vlastní sociální zařízení  »  fén  »  TV  »  minibar 
»  klimatizace  »  trezor  »  telefon  »  župan na pokoji  »  WIFI. 
 
VYBAVENÍ HOTELU KEHIDA TERMAL  hotel Hertelendy House má 
se sousedním hotelem Kehida Termal **** (cca 150 m) společné některé 
vybavení: 
recepce  »  restaurace s maďarskou a mezinárodní kuchyní 
»  samoobslužná restaurace  »  bar  »  cukrárna  »  dětský miniklub 
»  kosmetický salón  »  kadeřnictví  »  obchůdky  »  bankomat  »  půjčovna kol. 
 
VYBAVENÍ HOTELU HERTELENDY HOUSE  stylová společenská 
místnost s posezením, krbem a TV  »  wellness centrum  »  panoramatický výtah. 

WELLNESS CENTRUM  whirlpool  »  finská sauna  »  parní kabina 
»  solárium  »  mini fitness. 
 
STRAVOVÁNÍ  polopenze - snídaně a večeře formou bohatého bufetu, 
strava se podává v restauraci hotelu Kehida Termal **** (cca 150 m). 
 
CENA ZAHRNUJE  6x ubytování  »  6x polopenzi  »  vstupné do lázní 
»  vstup do hotelového wellness centra  »  vypůjčení županu  »  dopravu 
autobusem  »  pobytovou taxu  »  delegátský servis. 
 
PŘÍPLATKY  kompletní pojištění vč. storna 280 Kč. 
 
SLEVY  stálí klienti - 5% (platí do 15.1.). 
 
■  v termínech označených hvězdičkou je možný odjezd z Hradce Králové 
     a Pardubic - svoz mikrobusem do Kolína (bez příplatku) 
■  ve vybraném termínu je možný odjezd z Ústí nad Labem, bližší info v CK 

 

cena za osobu na 6 nocí  
od 12.190 Kč



* svoz z HK a PU (svoz mikrobusem do Kolína bez příplatku)

Termín zájezdu

 Dospělý - lůžko
 1-lůžkový pokoj

23.05.* 29.05. 04.06.* 10.06. 16.06. 22.06.* 23.08.* 29.08. 04.09.*
29.05.* 04.06. 10.06.* 16.06. 22.06. 28.06.* 29.08.* 04.09. 10.09.*
14.590
+3.800

14.590
+3.800

16.990
+3.800

14.990
+3.800

14.990
+4.500

17.690
+4.500

17.690
+4.500

14.990
+3.800

14.990
+3.800

HOTEL KEHIDA TERMÁL 

HOTEL KEHIDA TERMÁL 
KEHIDAKUSTÁNY

PROPOJEN S LÁZNĚMI VSTUPNÉ DO LÁZNÍ V CENĚ MODERNÍ POKOJE

NAŠE HODNOCENÍ HOTELU  **** 
 
POLOHA 
přímo v lázeňském areálu. 
 
UBYTOVÁNÍ 
dvoulůžkové pokoje  »  vlastní sociální zařízení  »  fén  »  TV  »  minibar  »  
klimatizace  »  trezor  »  telefon  »  župan na pokoji  »  WIFI. 
 
VYBAVENÍ HOTELU 
recepce  »  restaurace s maďarskou a mezinárodní kuchyní  »  samoobslužná 
restaurace  »  bar  »  cukrárna  »  dětský miniklub  »  kosmetický salón  »  
kadeřnictví  »  obchůdky  »  bankomat  »  půjčovna kol. 
 
STRAVOVÁNÍ 
polopenze - snídaně a večeře formou bohatého bufetu. 

CENA ZAHRNUJE 
6x ubytování  »  6x polopenzi  »  vstupné do lázní »  vypůjčení županu  » 
dopravu autobusem  »  pobytovou taxu  »  delegátský servis. 
 
PŘÍPLATKY 
kompletní pojištění vč. storna 280 Kč. 
 
SLEVY 
stálí klienti - 5% (platí do 15.1.). 
 
 
■  v termínech označených hvězdičkou je možný odjezd z Hradce Králové 
     a Pardubic - svoz mikrobusem do Kolína (bez příplatku) 
■  ve vybraném termínu je možný odjezd z Ústí nad Labem, bližší info v CK 

 

cena za osobu na 6 nocí  
od 14.590 Kč



LÁZNĚ KEHIDAKUSTÁNY S VÝLETY 
SÜMEG - KESZTHELY - HÉVÍZ - SZIGLIGET - TIHÁNY - LAXENBURGMAĎARSKO

TERMÍN:                      13.09. - 17.09. 
CENA: 10.990 Kč 
 
 

Lázeňský areál: 
Moderní lázeňský areál rozkládající se v parku o roz -
lo ze 3 ha s vodní plochou 2.600 m2 nabízí svým náv -
štěv níkům 3 propojené části - léčebnou, zážitkovou 
část a saunový svět. 
Léčebná část: 2 vnitřní termální bazény s masážní -
mi tryskami (34-36°C) a pitná fontána. Do této části 
ne mají přístup děti. 
Zážitková část: venkovní termální bazén s vodními 
atrakcemi (30-34°C), venkovní termální bazén (34-
36°C), venkovní termální sedací bazén zakrytý (34-
36°C). Vnitřní zážitkový bazén s masážními tryskami 
a lehátky (28-30°C), whirlpool (28-30°C), divoká řeka, 
94 m dlouhý tobogán, dětský bazén se skluzavkou 
(30-32°C). 
Saunový svět: finská sauna, infrasauna, aroma -

sau na, parní kabina, whirlpool, Kneippův chodník. 
 
Program zájezdu: 
1. den: odjezd z Prahy (Kolína, Jihlavy, Brna) v čas -
ných ranních hodi nách. FERTÖD (UNESCO) - pro  hlíd   -
 ka zámku rodiny Esterháziů. Příjezd do lázní KE - 
HI    DAKUSTÁNY ve večerních ho di nách. 
2. den: dopoledne návštěva impo zant ního středo vě -
kého hradu SÜMEG, jednoho z nejvýznamějších hra -
dů v oblasti, který se vypíná na vápencovém ostrohu. 
Od  poledne po byt v termálních lázních KEHIDA KU -
S TÁ NY. 
3. den: KESZTHELY - “maďar ské Ver sailles” ro di -
ny Festetics, pro hlíd  ka zámku a muzea ko čá rů z dob 
mo  nar   chie (největší muzeum kočárů v Evro pě), od po -
ledne pobyt v lázních HÉVÍZ - nej vět ší biologicky 
aktiv  ní termální jezero v Evropě. 
4. den: dopoledne návštěva zříceniny hradu SZI GLI -
GET, ze kterého je pěkná panoramatická vy hlídka 
na zvl něnou krajinu ko lem Balatonu i na sa mot né je -

ze  ro. Procházka národním parkem na po lo ostrově TI-
HÁNY s opatstvím a skan ze nem, možnost nákupu 
místních specialit. Odpo led ne pobyt v termálních láz -
ních KEHI DA KUS  TÁNY. 
5. den: odjezd do Rakouska. Prohlídka zámku LAX-
ENBURG - jeden z nejpůsobivějších zámeckých areá -
lů v Evropě (Starý zámek, Modrý dvůr). Zámecký 
ryb  ník v jehož středu se nachází romantický “Fran tiš -
kův hrad”, ve kterém prožil své líbánky císařský pár 
František Josef I. a Alžběta zvaná Sissi. Příjezd do ČR 
ve večer ních hodinách. 
 
Cena zahrnuje: 4x ubytování v hotelu Hertelendy 
House****, 4x polopenzi, vstupné do lázní, vstup  do 
ho  te lo vé  ho well ness centra, vypůjčení županu, do pra -
vu auto bu sem vč. výletů dle programu, pobytovou ta -
xu, služby průvodce. 
Příplatky: pokoj s balkonem 300 Kč, 1-lůžkový po -
koj 2.800 Kč, kompletní po jiš tě ní vč. storna 200 Kč. 
Slevy: stálí klienti - 5% (platí do 15.1.). 


